证券代码: 872363

证券简称: 鸿基科技

主办券商: 光大证券

江苏鸿基水源科技股份有限公司高级管理人员任命公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、任免基本情况

(一) 任免的基本情况

根据公司战略发展需要及干部队伍建设规划,经研究,聘任赵虎同志担任公司副总经理职务,自第三届董事会第十八次会议决议通过之日起生效。

任命赵虎先生为公司副总经理,任职期限自第三届董事会第十八次会议决议通过之 日至本届董事会届满,自 2025 年 5 月 31 日起生效。上述任命人员持有公司股份 0 股, 占公司股本的 0.00%,不是失信联合惩戒对象。

(二)任命原因

赵虎同志自担任公司总经理助理以来,始终坚持正确的政治方向,政治素质过硬,工作态度严谨负责,业务能力突出。在任职期间,积极参与公司各项重要工作,表现出较强的组织协调能力和团队协作精神,为公司的发展做出了显著贡献。鉴于赵虎同志工作实绩和综合素养,经研究,拟聘任赵虎同志担任公司副总经理职务。

(三)新任董监高人员履历

赵虎,男,1979年10月生,汉族,江苏铜山人,本科学历,工程师,中共党员。 2001年7月中国人民解放军大连陆军学院步兵指挥专业毕业后到中国人民解放军陆军 第十二集团军炮兵旅任滑膛炮营1连副连职排长,2004年7月任中国人民解放军陆军 第十二集团军炮兵旅司令部军务科正连职参谋,2007年3任中国人民解放军陆军第十 二集团军炮兵旅司令部教导队代理政治协理员兼教员,2007年7月任中国人民解放军 陆军第十二集团军炮兵旅司令部管理科副营职政治协理员,2008年03月任中国人民解 放军陆军第十二集团军炮兵旅后勤部汽车营正营职政治教导员,2011 年 3 月任中国人民解放军陆军第十二集团军装甲第二师政治部秘书科副团职科长,2011 年 12 月任中国人民解放军陆军第十二集团军机步第三十五旅政治部副团职副主任。参军期间2003 年 3 月至 7 月在中国人民解放军南京政治学院上海分院参加全军宣传干事培训,2004 年 9 月至2005 年 1 月在中国人民解放军南京陆军指挥学院参加陆军战役参谋培训,2010 年 9 月至12 月在中国人民解放军南京陆军指挥学院参加陆军中级培训,2010 年 12 月至2011 年 7 月在中国人民解放军炮兵指挥学院参加陆军中级培训。

2016 年 4 月任南水北调东线江苏水源有限责任公司徐州分公司综合部副经理(主持工作),2020 年 8 月任南水北调东线江苏水源有限责任公司徐州分公司经营部经理,2022 年 10 月任南水北调东线江苏水源有限责任公司徐州分公司总经理助理兼经营部经理,2024 年 01 月任南水北调江苏生态环境有限公司、鸿基水源科技股份公司总经理助理,2025 年 2 月任南水北调江苏生态环境有限公司副总经理、鸿基水源科技股份公司总经理助理。

二、任命对公司产生的影响

公司新任高级管理人员候选人的任职资格符合法律法规、部门规章、业务规则和公司章程等规定。

本次任命不存在公司董事、高级管理人员兼任本公司监事的情形;不存在公司监事为公司董事、高级管理人员的配偶或直系亲属情形。

对公司生产、经营的影响:

本次任命是基于公司战略发展需求与长远规划,新任高级管理人员具备深厚的行业 经验、优秀的管理能力与创新思维,将为公司注入新的活力与智慧。将有力推动公司战 略目标的落地实施,优化内部管理体系,提升核心竞争力,为公司持续稳健发展提供坚 实保障。

三、备查文件

《江苏鸿基水源科技股份有限公司第三届董事第十八次会议决议》

江苏鸿基水源科技股份有限公司

董事会

2025年6月3日